
  

 
 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS 

 
EDITAL Nº 004/2018-PPGCJ 

 
 
O Prof. Dr. Dirceu Pereira Siqueira, Presidente da 
Comissão do processo de seleção de projetos de 
pesquisa de PNPD/CAPES, no uso de suas 
atribuições, 

  

CONSIDERANDO a Portaria nº 001/2018-PPGCJ; 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Homologar a inscrição do candidato Carlos Alexandre Moraes; 

Art. 2º. Convocar o candidato Carlos Alexandre Moraes para a 

entrevista que se realizará no dia 25 de maio de 2018, às 10h30, na sala de reuniões 

do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas, que poderá ser 

presencialmente ou por vídeo conferência; 

Art. 3º. O não comparecimento acarretará na eliminação sumária do 

candidato. 

Dê-se ciência. 

Cumpra-se. 

Maringá, 18 de maio de 2018. 

 

 

 

                             Prof. Dr. Dirceu Pereira Siqueira 

                                      Presidente da Comissão 

 


